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Drogie Przyjaciółki, 

w tym miesiącu, 8 marca, obchodzimy razem z kobietami na całym świecie Międzynarodowy 

Dzień Kobiet. Tematem tegorocznego Międzynarodowego Dnia Kobiet jest „Odwaga do 

zmian”.    

Myślę o kobietach w Biblii, które śmiało dążyły do zmian. Kobiety, które żyły dla Boga i 

służyły Jego ludowi swoimi darami i czynami. Jedną z kobiet, która przychodzi mi na myśl, 

jest Debora prorokini-sędzia, którą znajdujemy z Księdze Sędziów (4:1-24).   

Debora jest jedyną kobietą wymienioną w Biblii jako sędzia. Powiedziała Barakowi, dowódcy 

wojsk Izraela, że PAN, Bóg Izraela nakazuje mu poprowadzić atak przeciwko wojskom 

Jabina. Barak wahał się być posłuszny PANU, lecz Debora odważnie przypomniała mu 

obietnicę Boga. Debora była kobietą, która śmiało dążyła do zmiany. 

Co dla nas znaczy stać się kobietami, które odważnie dążą do zmian? Czy jesteśmy gotowe 

być głosem dla kobiet, które nie mają głosu? Czy jesteśmy gotowe walczyć o zmiany dla 

kobiet, które dzisiaj w niektórych częściach naszego świata są maltretowane i opuszczone? 

Modlić się i szukać oblicza Boga, by otrzymać mądrość i siłę, i wstawiać się za zmuszonymi 

do milczenia i poniewieranymi?   

Każda kobieta jest stworzona na obraz Boga. Stańmy razem modląc się o śmiałość, byśmy 

miały odwagę dążyć o zmian. Abyśmy były kobietami, które mogą powiedzieć: Wierzymy w 

Boga i wiemy, że On jest Bogiem cudów. Bądźmy kobietami wierzącymi, że Bóg widzi, co 

dzieje się z naszymi siostrami, które są marginalizowane. Bądźmy kobietami, które ofiarują 

swój czas, talenty, lub środki by zmieniać społeczności, wsie, miasta i kraje dla Jezusa. 

Dzisiaj, gdy się gromadzimy, łączymy się w modlitwie z kobietami na całym świecie, które 

modlą się razem o odwagę do dokonywania zmian. Gdzie potrzebujesz więcej odwagi? Do 

kogo wzywa cię dzisiaj Bóg, aby tej osobie przypomnieć obietnice Boże dla jej życia? 

Jesteście Jego córkami, powołanymi do modlitwy i do tego, aby odważnie występować o 

zmiany w sercach kobiet na całym świecie. Moje serce boleje z waszymi, gdy śmiało 

działamy dla Ewangelii w nadziei, że wiele serc połączy się z sercem Boga, przez jego Syna, 

Jezusa. 

W Nim raduje się nasze serce, 
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